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DUYURU 
 

SAYIN  
AKDENİZ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYEMİZ 

 
 

İlgi: 24 Şubat 2026 tarih ve 871 sayılı yazımız. 
 
Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği’nin 2025 yılı Olağan Seçimli Genel Kurulu’nun 
aşağıda belirtilen tarihlerde, belirtilen gündem ile gerçekleştirileceği İlgi’de kayıtlı yazımız ile 
duyurulmuştur. Bu itibarla, 13 Şubat 2026 tarihinden itibaren Genel Sekreterlik Merkez Binasında 
ve web sitemizde (www.akib.org.tr) askıya çıkarılmış olan Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 
Genel Kurul Listesi 26 Şubat 2026 saat 17:30’a kadar askıda kalacaktır. İlan süresi içinde Genel 
Kurul listelerine yapılacak olan itirazlar takip eden 2 (iki) gün içinde karara bağlanacaktır. 
 
Genel Kurul’a katılabilmek için Katılım Bildirim/Temsilci Görevlendirme Yazısı Kabulünün ve 
varsa üye borçlarının ödenmesinin son günü 3 Nisan 2026 Pazartesi saat 17:30’dur. Genel 
Kurul’a katılma hakkını haiz üyeleri gösterir nihai liste (Hazirun Cetveli) 9 Nisan 2026 saat 
08:30’dan 11 Nisan 2026 saat 17:30’a kadar Genel Sekreterlik Merkez Binasında ve web sitemizde 
(www.akib.org.tr) askıya çıkarılarak 3 (üç) gün süreyle siz üyelerimizin incelemesine sunulacaktır. 
 
Hazirun cetveline yapılacak itirazların, askıda kalma süresi içerisinde Mersin Yenişehir İlçe Seçim 
Kurulu Başkanlığına yapılması gerekmektedir. İtiraz süresi sonunda kesinleşen hazirun cetveline 
hiçbir şekilde itiraz kabul edilmeyecektir. Listeye yapılacak itirazların hâkim tarafından incelenmesi 
ve karara bağlanması işlemi Genel Kurul Listesinin ilandan indirilmesini müteakip 2 (iki) gün 
içerisinde gerçekleşecektir. 
 
Kesinleşmiş hazirun cetvelinde isimleri bulunan üyeler, seçim günü nüfus cüzdanı, pasaport, ehliyet 
ya da aile cüzdanı göstermek suretiyle oylarını kullanabileceklerdir. 
 
Bilgilerini önemle rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN  
Genel Sekreter  
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G Ü N D E M  

1) Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 
2) Başkanlık Divanının seçilmesi, 
3) 2025 yılı Yönetim Kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 
4) 2025 yılı bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 
5) 2025 yılı Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 
6) Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun 2025 yılı iş ve işlemleri için ibrası 
7) 2026 yılı bütçe ve iş programının görüşülmesi ve oylanması, 
8) Yönetim kurulu başkanı ile yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyeleri ile birliği TİM 

genel kurulunda temsil edecek olan ve genel kurulca seçilmesi gereken delegelerin ve 
yedeklerinin seçimi, 

9) Dilekler ve kapanış. 
 

BİRLİĞİN ADI 
I.TOPLANTI 

TARİHİ- SAATİ 

I.TOPLANTIDA GEREKLİ NİSAP 
SAĞLANAMADIĞI TAKDİRDE II. 

TOPLANTININ TARİHİ- SAATİ 

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhr. Birliği 20.04.2026 – 12:00 21.04.2026 – 12:00 

TOPLANTININ YERİ: Akdeniz İhracatçı Birlikleri – Limonluk Mah. 39. Cad. 
No: 12 Yenişehir / MERSİN 

 

 
EK: 
1. Bilgi Notu (3 Sayfa) 
2. Katılım Bildirim Yazısı Örneği (1 Sayfa) 
3. Temsilci Bildirim Yazısı Örneği (1 Sayfa) 
4. Genel Kurul Takvimi (1 Sayfa) 
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EK-1 

BİRLİKLERİMİZ OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURULLARI KATILIMINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

3 Temmuz 2009 tarih ve 27277 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren “TİM ile İhracatçı 

Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında 5910 sayılı Kanun” ve buna bağlı olarak 3 Eylül 2009 tarih ve 

27338 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “TİM ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında 

Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde yapılacak olan genel kurul toplantılarına ilişkin bilgiler aşağıda yer 

almaktadır. 

 

1) Genel Kurul; son iki takvim yılı itibariyle birliğin üyesi bulunan, üyelik yükümlülüklerini yerine getirerek 

son iki takvim yılı içinde üyesi bulunduğu birliğin iştigal sahasına giren maddelerden, üyesi olduğu birlik 

üzerinden 20.000 ABD Dolarının (20.000 ABD Doları dahil) üzerinde olmak kaydıyla ilgili sektörün son 

iki takvim yılındaki ihracatının toplamının milyonda biri oranında fiili ihracat  ve/veya Dış Ticaret Sermaye 

Şirketleri ve/veya Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış yapan ve bu durumları 

birlik kayıtları ile doğrulanan veya gümrük beyannameleri ile tevsik edilen üyelerden teşekkül eder. 

 

➢ 2025 yılı Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantılarına katılabilmek için; üyeliğin en geç 31 Aralık 2024 

tarihine kadar yapılmış olması ve 2024-2025 takvim yılı içerisinde ilgili birliklerden aşağıdaki tabloda 

yer alan asgari tutar ve üzerinde ihracatın gerçekleştirilmiş olması gerekmektedir. 

 

GENEL KURULA KATILABİLMEK İÇİN İLGİLİ BİRLİKLERİN İHRACAT ALT 

LİMİTLERİNİ GÖSTERİR TABLO 

Sektör 

Sektörün 2024-2025 

Toplam İhracatının 

Milyonda Biri 

GK Katılım İçin Gerekli 

Son İki Yıl Asgari 

İhracat Toplamı ($) 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 62.655,31 62.655,31 

Hazır Giyim ve Konfeksiyon 34.677,51 34.677,51 

Demir ve Demir Dışı Metaller 25.669,91 25.669,91 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 24.258,89 24.258,89 

Tekstil ve Hammaddeleri 18.896,23 20.000,00 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 15.877,33 20.000,00 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 7.907,44 20.000,00 

Yaş Meyve ve Sebze 7.104,44 20.000,00 

 

 

2) Birlik genel kurullarında tüzel kişiler, temsile yetkili temsilcileri vasıtasıyla temsil edilir. Tüzel kişilerin 

gerçek kişi temsilcilerinin temsilci görevlendirme yazısını ve gerçek kişi üyelerin birlik genel kuruluna 

iştirak edebilmek için katılım bildirim yazısını Genel Sekreterliğe tevdi etmeleri gerekmektedir. Tüzel 

kişilerin gerçek kişi temsilcilerinin temsil ettiği tüzel kişileri temsile yetkili olup olmadıkları ve gerçek kişi 

üyelerin ticaret siciline kayıtlı olup olmadıkları Genel Sekreterlik tarafından ticaret sicilinden kontrol edilir. 

 

➢ Gerçek kişi üyelerin Katılım Bildirim yazısını (EK-2),  

Tüzel kişi üyelerin Temsilci Bildirim yazısını (EK-3); 

 

Genel kurul ilk toplantı tarihinden en az 17 gün önce mesai bitimine kadar (17:30) Genel 

Sekreterliğimize teslim etmeleri gerekmektedir (Son teslim tarihleri için Seçim Takvimi EK-4’e 

bakınız.). 
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➢ Teslim edilen belgelerin güncel ve geçerli olma sorumluluğu üyelere aittir.  

➢ Faks ve e-posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. Ancak, en geç son başvuru tarihinde tarafımıza 

ulaşacak şekilde kargo ile gönderim yapılabilecektir. 

➢ Katılım Bildirim /Temsilci Bildirim Yazıları birinci toplantı yapılamadığı takdirde ikinci toplantı için 

de geçerli olacaktır. 

 

3) Üyelerin genel kurula katılabilmesi için, cari yıl (2026) itibariyle birliğe olan borçlarını, seçimli genel 

kurullarda ilk toplantı tarihinden en az on yedi gün önce mesai bitimine kadar (17:30) ödemeleri 

gerekmektedir. (Son borç ödeme tarihleri için Seçim Takvimi EK-4’e bakınız.). 

 

➢ Birliğe ait borçlar; birlik merkezimize, irtibat bürolarımıza, diğer genel sekreterlik veznelerine ve 

Vakıflar Bankası Mersin Şubesi (Şube Kodu:52) nezdindeki TR 53 000 1500 15800 7285438904 

IBAN numaralı banka hesabına birlik sicil numarası ve vergi numarası belirtilmek sureti ile 

yatırılabilecektir. 

 

4) Genel Kurul toplantısına katılma hakkını haiz üye listeleri, Genel Kurulun ilan tarihinden itibaren 3 (Üç) 

gün süre ile Genel Sekreterliğimiz Merkez Binasında ve web sayfasında (www.akib.org.tr)  ilan 

edilecektir. İlan süresi içerisinde listeye yapılacak itirazlar Genel Sekreterliğimizce incelenecektir. Genel 

kurul listelerine yapılacak olan itirazlar takip eden 2 (İki) gün içinde karara bağlanacaktır. 

 

Seçimlere katılabilecek üyeleri gösterir liste, seçim yapılacak genel kurul toplantısından (ilk toplantı 

tarihinden) on beş gün önce hâkime gönderilecektir. 

 

Hâkime verilecek olan genel kurula katılabilecekleri gösteren listede; son iki takvim yılı (2024-2025) içinde 

yönetmelik maddesince ihracat yapmış, cari yıl (2026) itibariyle borçlarını belirtilen sürede ödemiş ve tüzel 

kişiler için temsil ve ilzama yetkili temsilcilerini bildirmiş olma şartını yerine getirmiş olan üyeler ile 

katılım bildirim yazısını iletmiş gerçek kişi üyeler yer alacaktır. Süresi içinde borcunu ödememiş üyeler, 

borcunu ödemiş olsa dahi temsilci bildirmemiş olan üyeler ve katılım bildirim yazısını iletmemiş olan 

gerçek kişi üyeler listeye dâhil edilmeyecektir.   

 

Hâkim, gerektiğinde ilgili kayıt ve belgeleri de getirtip incelemek suretiyle varsa noksanları 

tamamlattırdıktan sonra seçime katılacak üyeleri belirleyen liste ile diğer hususları 3(Üç) gün içinde 

onaylayacak, onaylanan liste ile diğer hususlar Genel Sekreterliğimiz Merkez Binasında ve web sayfasında 

(www.akib.org.tr) ilan edilecektir. İlan süresi içinde listeye yapılacak itirazlar, Mersin Yenişehir İlçe 

Seçim Kurulu Başkanlığına gerçekleştirilecektir. İtirazlar hâkim tarafından incelenip ve en geç 2(İki) gün 

içinde kesin olarak karara bağlanacaktır. 

 

Genel kurula katılma hakkını haiz üyeleri gösterir nihai liste onay sonrası Genel Sekreterliğimiz Merkez 

Binasında ve web sayfasında (www.akib.org.tr) ilan edilecektir.   

 

Kesinleşmiş listelerin ilanından itibaren listeye yapılacak olan itirazlar kabul edilmeyecektir. 

 

5) Hazirun cetveli, toplantı saatinden uygun bir süre önce imzaya açılacaktır. Genel kurula katılma hakkını 

haiz üye ve temsilciler (nüfus cüzdanı, kimlik kartı, uluslararası aile cüzdanı, sürücü belgesi, pasaport, 

geçici kimlik belgesi) ibraz ederek hazirun cetvelini imzalayacak ve toplantıya giriş ile seçimli genel 

kurullarda oy kullanma kartlarını alarak toplantı salonuna gireceklerdir.  

 

Hazirun cetvelinde adı bulunmayanlar, kendi adlarına veya tüzel kişiler adına genel kurula 

katılamazlar. 

 

Genel kurullarda TİM ve Bakanlık temsilcileri hazır bulunacaktır. Bakanlık temsilcisi gelmeden genel 

kurul toplantısı açılamayacaktır. 

 

Seçimli genel kurul toplantıları, hâkim tarafından onaylanmış bulunan hazirun cetvelinde yer alan üye 

sayısının yarıdan bir fazlasının hazır bulunması ile yapılacaktır. İlk toplantıda bu çoğunluk sağlanamadığı 

takdirde ikinci toplantıda hazirun cetvelinde yer alan üye sayısının en az beşte biri aranacaktır. Ancak, her 
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halükârda yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üye sayısı ile divan heyeti toplamı olan otuz üyeden az 

sayıda üye ile genel kurul toplantısı yapılamaz. 

 

6) Yönetim kurulu, genel kurul tarafından aşağıdaki vasıfları haiz üyeler arasından dört yıl için liste halinde 

seçilen bir başkan ile on asil ve on yedek üyeden oluşur. Oy pusulasında, en üste başkan adayı, daha sonra 

asil üye adayları ve son olarak yedek üye adayları alt alta yazılır. Bir aday, birden fazla listede asil veya 

yedek olarak yer alamaz.  

 

Genel Kurullarda, genel kurula katılma hakkına sahip üyeler arasından, TİM tarafından iletilen toplam 

temsilci sayısının iki eksiği sayıda asil ve yedek olmak üzere TİM Delegesi seçilir. TİM Genel Kurulunda 

temsil edecek delegelerin seçiminde kullanılacak oy pusulasında, önce asil adaylar, sonra yedek adaylar 

tek liste halinde alt alta yazılır. 

 

➢ Yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri, birliğin iştigal konusuna giren maddelerden, son iki takvim yılı 

itibariyle toplam ihracatı; tarım sektörlerinde 1.000.000.-ABD dolarından, sanayi ve madencilik 

sektörlerinde 5.000.000.-ABD dolarından az olmamak kaydıyla, ilgili sektörün son iki takvim 

yılındaki ihracatının ortalamasının en az on binde biri oranında, fiili ihracat ve/veya dış ticaret sermaye 

şirketleri ve/veya sektörel dış ticaret şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına 

tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan üyeler arasından seçilir. 

 

➢ Birliğin ilgili sektördeki son iki takvim yılı itibariyle gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı 2 Milyar 

ABD Dolarının altında olan ihracatçı birliklerinde tarım sektörlerinde yönetim kurulu asil ve yedek 

üyeleri için son iki takvim yılı itibariyle toplam ihracatı tarım sektörlerinde 500.000.-ABD Dolarından, 

sanayi ve madencilik sektörlerinde 2.500.000.-ABD Dolarından az olmamak kaydıyla, ilgili sektörün 

son iki takvim yılındaki ihracatının ortalamasının en az yüz binde beşi oranında fiili ihracat ve/veya 

dış ticaret sermaye şirketleri ve/veya sektörel dış ticaret şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış 

ve/veya birlik onayına tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan üyeler 

arasından seçilir. 

 

BİRLİK 

Yönetim Kurulu Seçimi İçin 

Gerekli Son İki Yıl Asgari 

İhracat Tutarı 

(USD) 

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhr. Bir. 2.500.000,00 

Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhr. Bir. 500.000,00 

Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhr. Bir. 500.000,00 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhr. Bir. 2.500.000,00 

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhr. Bir. 1.000.000,00 

Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Toh. ve Mam. İhr. Bir. 1.212.944,70 

Akdeniz Demir ve Demir Dışı Metaller İhr. Bir. 5.000.000,00 

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhr. Bir. 5.000.000,00 
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EK-2 

 

KATILIM BİLDİRİM YAZISI 

(GERÇEK KİŞİ ÜYELER İÇİN) 

 

 

Tarih: …/…/2026 

 

 

 

AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİNE 

 

 

Üyesi bulunduğumuz Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği’nin Nisan 

2026’da yapılacak olan Olağan Seçimli Genel Kuruluna katılım sağlayacağım.  

 

         

                                         

 

                                                                                                                       İmza 

 

 

                                                                                                                      Ad - Soyad 

 

 

T.C. Kimlik Numarası 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT:  

 

1. Gerçek kişi üyelerin birlik genel kuruluna iştirak edebilmeleri için katılım bildirim yazısını 

Genel Sekreterliğe tevdi etmeleri gerekmektedir. Gerçek kişi üyelerin ticaret siciline kayıtlı 

olup olmadıkları Genel Sekreterlik tarafından ticaret sicilinden kontrol edilir. 

 

2. Genel Sekreterlikçe mesai saatleri içerisinde (08:30-17:30) kabul edilecek işbu belgenin, 

güncel ve geçerli olma sorumluluğu üyeye aittir. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması 

halinde yapılacak olan ikinci toplantı için de geçerlidir. 
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EK-3 

 

TEMSİLCİ BİLDİRİM YAZISI 

(TÜZEL KİŞİ ÜYELER İÇİN) 

 

 

Tarih: … /… /2026 

 

 

AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİNE 

 

   

Üyesi bulunduğumuz Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği’nin Nisan 

2026’de yapılacak olan Olağan Seçimli Genel Kuruluna firmamız adına katılmak üzere 

aşağıda bilgileri yer alan temsilcimiz görevlendirilmiştir.  

 

 

      

 

 

                                                                                                                           Kaşe 

 

 

Yetkili İmza/İmzaları 

                                                                                          

 

                                                                                                                          Adı-Soyadı 

 

 

 

Firma Unvanı : …………………………………………………… 

Firma Vergi No : …………………………………………………… 

Temsilcinin Adı Soyadı : …………………………………………………… 

Temsilci T.C. Kimlik No : …………………………………………………… 

 

   

NOT: 

 

1. Tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcilerinin temsilci görevlendirme yazısını Genel 

Sekreterliğe tevdi etmeleri gerekmektedir. Tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcilerinin 

temsil ettiği tüzel kişileri temsile yetkili olup olmadıkları Genel Sekreterlik tarafından 

ticaret sicilinden kontrol edilir.  
 
2. Genel Sekreterlikçe mesai saatleri içerisinde (08:30-17:30) kabul edilecek işbu belgenin, 

güncel ve geçerli olma sorumluluğu üyeye aittir. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması 

halinde yapılacak olan ikinci toplantı için de geçerlidir. 
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EK – 4 Genel Kurul Takvimi 

 

Sıra İş Süre YAŞ MEYVE SEBZE 

1 Genel Kurul Listelerinin İlanı 
Genel Kurulun İlan Tarihinden İtibaren 

3 Gün Süre ile 

24 Şubat 2026 

25 Şubat 2026 

26 Şubat 2026 

2 
Genel Kurul Listelerine İtirazın 

Değerlendirilmesi 

Genel Kurul Listesinin İlandan 

İndirilmesine Müteakip 2 Gün süre ile 

27 Şubat 2026 

28 Şubat 2026 

3 Borç Ödenmesinin Son Günü İlk Toplantı Tarihinden 17 Gün Önce 03 Nisan 2026 

4 

Katılım Bildirim/Temsilci 

Görevlendirme Yazısı Kabulünün Son 

Günü 

İlk Toplantı Tarihinden 17 Gün Önce 03 Nisan 2026 

5 
Genel Kurul Listesinin Hâkime 

Gönderilmesi İçin Son Gün 
İlk Toplantı Tarihinden 15 Gün Önce 05 Nisan 2026 

6 
Genel Kurul Listesinin Hâkim 

Tarafından Onaylanması 
Hâkime Teslim Tarihi İtibari ile 3 Gün  

06 Nisan 2026 

07 Nisan 2026 

08 Nisan 2026 

7 
Hâkim Tarafından Onaylanan Listenin 

İlan Edilmesi ve İtirazların Kabulü 

Hâkimin Listeleri Onaylamasını 

Müteakip 3 Gün  

09 Nisan 2026 

10 Nisan 2026 

11 Nisan 2026 

8 

Listeye Yapılacak İtirazların Hâkim 

Tarafından İncelenmesi ve Karara 

Bağlanması 

Genel Kurul Listesinin İlandan 

İndirilmesine Müteakip 2 Gün  

12 Nisan 2026 

13 Nisan 2026 

9 Genel Kurul 1. Toplantısı   

20.04.2026 

PAZARTESİ 

12:00 

10 Genel Kurul 2. Toplantısı   

21.04.2026 

SALI 

12:00 
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